■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

中国新闻 2016年6月30日 星期四
值班主任：黄娟 主编：史自勋 美编：石梁均B02 要闻

儋州龙港湾宾馆注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》，儋州龙港湾宾馆，注册号：
4690 0300 0002 004 现拟向
登记机关申请简易注销登记，相关
当事人如有异议，请于公告之日起
7个工作日内，以书面方式向本企
业和本企业机关提出。
特此公告
儋州龙港湾宾馆2016年6月30日

注销公告
洋浦海岛天龙建材贸易有限公司
拟向海南省洋浦经济开发区工商
行政管理局申请注销，请债权债务
人见报日45天内到本公司办理相
关事宜。

琼海市国土资源局
关于注销不动产权属证书的公告
因为海南中远博鳌有限公司不慎
遗失海国用（2008）第 0200号不
动产权属证书，现对上述证书登报
公告予以注销，如对此注销事项有
异议者，请自本公告见报之日起十
五个工作日内以书面形式向我局
提出申诉，否则，公告期满，我局将
依法予以补办登记发证手续。特
此公告！

琼海市国土资源局
2016年6月3日

琼海市国土资源局

关于土地所有证注销的公告
依据《土地登记办法》第五十六、五
十八条的规定，经市政府批准，我
局已注销潭门镇北埇村委会昌里
村民小组名下琼海市集有（2004）
第004050号《集体土地所有证》，
现予以登报公告，即日起上述土地
证作废，不再具有法律效力。特此
公告！

琼海市国土资源局
2016年6月10日

琼海市国土资源局

关于土地所有证注销的公告
依据《土地登记办法》第五十六、五
十八条的规定，经市政府批准，我
局已注销潭门镇北埇村委会下排
等五个村民小组名下琼海市集有
（2005）第000416号《集体土地所
有证》，现予以登报公告，即日起上
述土地证作废，不再具有法律效
力。特此公告！

琼海市国土资源局
2016年6月12日

文昌市国土资源局

补发土地使用权利证书公告
卢焕明向我局申请补发位于文昌
市文城镇沿江西街的国有土地使
用证，证号为：文国用（2000）字第
W0100218号，面积：104.01平方
米，已刊登遗失声明，经初步审定，
现予公告。有异议者请将书面材
料自公告之日起15天内送达我局
地籍室，逾期我局将核准登记，补
发新的土地使用权证书，原土地使
用权证书作废。
特此公告

文昌市国土资源局
2016年6月29日

注销公告
海南天洲土地开发有限公司拟向
陵水工商局申请注销，请债权债务
人45天内办理相关事宜。

注销公告
昌江昌乐果袋有限公司拟向昌江
县工商局申请注销，债权债务人见
报45天内办理事宜。

注销公告
昌江昌隆现代农业开发有限公司
拟向昌江县工商局申请注销，债权
债务人见报45天内办理事宜。

声明
海南众合置业有限公司由于变更
公司股东及法定代表人需更换新
章，现声明原公章、财务章、合同章
作废，特此声明！

遗失声明
海口市美兰区工商行政管理局市
场科不慎遗失《海南省暂扣物品收
据》壹本，编号：005301-005325，
共贰拾伍单，声明作废。

遗失声明
万宁市和乐盐墩渡口服务站遗失
营 业 执 照 正 副 本 ，注 册 号:
469006000005540。税务登记证
正 副 本 ， 税 务 号:
460024600115003,代码证正副
本，代码号:56798210-X,声明作
废。

遗失声明
海南百信教育文化有限公司遗失
税务登记证—正一副，税号：
460100780742434；营业执照正
本、副本(2—1)(2-2)两本，注册号：
4600002020821；组织机构代码
—正一副，号码：780742434；公
章、财务章 。
声明作废

注销公告
海南院士村酒店物业管理有限公
司拟向海南省工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人自本公
告见报之日起45天内到本公司办
理相关事宜。

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》，儋州耀新驾驶员培训有限公
司（注册号：469003000039834），
现拟向登记机关申请简易注销登
记，相关当事人如有异议的，请于
公告日起7个工作日内以书面方
式向本企业和本企业登记机关提
出，特此公告

补发《不动产权证》公告
陈江波向三亚市不动产登记中心
申请补发位于三亚市海坡开发区
三亚湾路海航花园5＃楼B单元
302房的《不动产权证》。原《土地
房屋权证》证号为：三土房（2008）
字第 0752号，房屋建筑面积为：
124.49 平 方 米 ，土 地 面 积 为 ：
93.57平方米。已刊登遗失声明，
经初步审定，现予公告。有异议
者请将书面材料自公告之日起二
个月内送达三亚市不动产登记中
心，逾期将核准登记，补发新的
《不动产权证》，原《土地房屋权
证》作废。

三亚市住房和城乡建设局
三亚市国土资源局

三亚市不动产登记中心

注销公告
华阳雲湖（海南）投资开发有限公
司拟向琼中黎族苗族自治县工商
行政管理局申请注销，请债权债务
人自本公告登报之日起45日内到
我公司办理相关事宜。

企业简易注销公告
根据《海南省企业简易注销试行办
法》澄迈元柏物业管理有限公司
（注册号:469027000034640）；现
拟向登记机关申请简易注销登记,
相关当事人如有异议的请于公告
之日起7个工作日内，以书面方式
向本企业和本企业登记机关提出。
特此公告

澄迈元柏物业管理有限公司
2016年6月30日

公 告
栏目广告办理电话：13876308551

遗 失

栏目广告办理电话：18608908509

贷 款
栏目广告办理电话：13876984883

简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单简约而不简单、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告精致广告、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、、收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限收益无限公告类信息：标题（字数在12个字以内），收费240元，内文（每行14个字）收费80元/行
商业广告：标题（字数在12个字以内），收费180元，内文（每行14个字）收费60元/行 买五送二
广告热线：66810111、66810505 地址：海口市金盘路30号海南日报社新闻大楼1楼广告中心 本栏目与海南日报数字报（hnrb.hinews.cn）同步刊发

海口地区发行站办理《海南日报》、《南国都市报》、《特区文摘》、《证券导报》、《法制时报》等报刊的征订、投递、零售和会议用报等业务，办理分类广告、夹报广告、旧报回收及其它业务。

儋州 18876859611
昌江 18808921554
东方 13907667650
保亭 13876620309

澄迈 13005018185
临高 18608965613
三亚 13976599920
乐东 13807540298

陵 水 13647540073
五指山 18689861608
文 昌 13307616119
琼 海 18976113800

琼中 13907518031
万宁 13976065704
定安 13907501800
屯昌 13907518031

海口区域 18976566883 西部区域 13876071190 南部区域 18976292037 东部区域 13976322100 温馨提示：
信息由大众
发布，消费
者 谨 慎 选
择，与本栏
目无关。

海
口
发
行
站

市
县
代
理
商

经营站
国贸站
琼山站

65306703
68553522
65881361

新华南路7号海南日报大院
国贸北路国安大厦1308房
红城湖路怡田公寓1001房

白龙站
新华站
秀英站

65379383
66110882
68621176

白龙南路省科技活动中心3楼
新华南路7号海南日报大院
汽车西站对面金银小区A栋2单元703房

欢迎乡镇、农村、农场等偏远地区客户在
《海南日报》、《南国都市报》刊登分类广告

为方便乡镇、农场、农村等其他偏远地区办理分类广告，发行
中心开通以手机短信、QQ、微信等形式多样的办理渠道，以方便
广大客户刊登广告。可承接办理：身份证等各类证件遗失，法院、
住建局等各类政府单位公告，商业信息，农产品名特优推介等。

帐户：海南日报社发行部
帐号：2201021109200007117 开户行：海口市工行金盘支行
电话：13976322100

典 当
栏目广告办理电话：18889912934

注销公告
海南佳林新型建筑材料有限公司
拟向海南省工商行政管理局申请
注销，请相关债权债务人见报日起
45天内到本公司办理相关事宜

注销公告
琼海中川机电设备有限公司拟向
琼海市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
到本公司办理相关事宜。

注销公告
洋浦涧龙实业有限公司拟向海南
省洋浦经济开发区工商局申请注
销，请债权债务人见报45天内来
我公司办理相关事宜。

公告
儋州天翔快递服务有限公司是海
南南丰天天快递有限公司的一个
经营网点，因违反双方合作的相关
规定条例，给我司造成了影响和损
失。为保持天天快递业务的正常
运行，我司与儋州天翔快递服务有
限公司解除合同，收回其经营许可
证，并由海南南丰天天快递有限公
司直属经营。
特此公告！

海南南丰天天快递有限公司
2016年06月30日

海口市国土资源局
关于注销房屋国有土地使用权

分割转让证明书的通告
海土资审字[2016]113号

海南鼎基实业有限公司位于海口
市大英市场东侧，土地分摊面积
26.71平方米，编号为200702833
的《房屋国有土地使用权分割转让
证明书》已丢失，现通告注销。凡
对此有异议的，请于本通告发布之
日起十五日内向我局行政审批办
提出书面意见和证据材料。逾期，
我局视该土地权益无异议，将按有
关法律规定给予办理相关手续。
特此通告。联系人：韩先生，电话
68522079，地址：海口市政府服务
中心国土局行政审批办

2016年6月27日

三亚市城郊人民法院公告
（2016）琼0271执782号

关于黄汉高与刘会君、张雁房屋买
卖合同纠纷一案，依生效判决，本
院拟裁定将坐落在三亚市河东区
鹿回头未来水世界2幢楼6层11
号（建设面积107.38平方米，套内
面积81.85平方米，合同编号为：
20121102090595）]产权过户至黄
汉高名下，如对上述房屋权属持有
异议者，自本公告刊登之日起十日
内向本院书面提出，并提供相关证
据，逾期本院将依法强制执行。
特此公告
郭海春 电话：0898-88865282

二〇一六年六月二十七日

注销公告
海南万鹏房地产开发有限公司拟
向三亚市工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
三亚娇艳形象工作室拟向三亚市
工商局申请注销，请债权债务人
45天内办理相关事宜。

注销公告
三亚李秀形象设计工作室拟向三
亚市工商局申请注销，请债权债务
人45天内办理相关事宜。

注销公告
五指山林正旅游投资有限公司拟
向三亚市工商局申请注销，请债权
债务人45天内办理相关事宜。

注销公告
儋州创现汽车租赁有限公司拟向
儋州市工商局申请注销，债权债务
人见报45天内到公司办理事宜

海口市住房和城乡建设局

注销房屋所有权的公告
海住建房【2016】450号

根据海口市琼山区人民法院
（2016）琼0107执584号执行裁定
书，将登记在陈金星等21人名下
位于海口市琼山区金花村金竹花
园公寓楼A栋8013房（房产证号：
C00058）的所有权登记注销，依据
《房屋登记办法》第四十一条规定
予以注销原房屋所有权证。刊登
期限为五日。特此公告。

2016年5月30日

注销公告
琼中吊罗山锦和黎锦专业合作社
拟申请注销，请债权债务人自见报
45天内到我司办理相关事宜。

注销公告
琼中什统锦绣吉贝产销专业合作
社 拟申请注销，请债权债务人自
见报 45天内到我司办理相关事
宜。

注销公告
三亚荆楚酒店管理有限公司拟向
三亚市工商行政管理局申请注销，
请相关债权债务人见报日起45天
内到本公司办理相关事宜。

注销公告
海口暖心家政服务有限公司拟向
海南省海口市工商行政管理局申
请注销，请相关债权债务人自见报
日起45天内到本公司办理相关事
宜 。 联 系 人 ：冯 刚 ，电 话 ：
18976389259。

注销公告
海口凡子房地产经纪有限公司拟
在海口市工商局申请注销，请债权
债务人见报45天内来我司办理相
关事宜。

注销公告
文昌三泰农业开发有限公司拟向
文昌市工商局申请注销，请债权债
务人见报45天内办理相关事宜。

遗失声明
海南南光集团有限公司不慎遗失
增值税普通发票，发票代码：
4600151320， 发 票 号 码
01828476、01828477、01828479、
01828480、 01828481、
01828482、01828483、01828484、
01828485、01828486、01828487、
01828488、01828489、01828490、
01828491，声明作废。
▲海南新世纪财务咨询服务有限
公司因公章损坏，声明作废。
▲海南奥朗能源投资有限公司遗
失税务登记证正本一本，税字号：
460003056396008，声明作废。
▲海南玉达实业开发有限公司遗
失座落于海口市文明东路197号
土地使用证，证号为:海口市国用
（籍）字第S0451号，特此声明。
▲儋州迷你汽车租赁有限公司遗
失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
469003000044283，声明作废。
▲冯来萍遗失海南省出境旅游领
队证，编号，琼 - 141152，声明作
废。
▲海南金爽食品加工有限公司不
慎遗失税务登记证副本，税号:
460100676083440，声明作废。
▲儋州龙港湾宾馆遗失个人独资
企业营业执照副本一本，注册号：
4690 0300 0002 004 声明作
废
▲五指山闽南辉煌装饰有限公司
不慎遗失营业执照正本一本，注册
号469001000003547，声明作废。
▲海南中林实业投资有限公司遗
失营业执照副本一本（副本号:2-
1），注册号:460000000018892，
现声明作废。
▲陵水凯莱酒店物业服务有限公
司遗失海南省地方税务局通用机
打发票的第三联存根联发票代码：
246001360413，发 票 号 码 ：
01777352，特此声明。
▲五指山闽南辉煌装饰有限公司
不慎遗失税务登记证正本一本，证
号 ： 琼 地 税 五 字
460001798717181，声明作废。
▲儋州华南实业有限公司不慎遗
失 发 票 ， 发 票 代 码 ：
246001590619， 发 票 号 ：
00016921-00017000，声明作废。
▲海口鑫超跃网络科技有限公司
不慎遗失组织机构代码证副本一
本，代码：05636282-8，声明作废。
▲屯昌绿踪旅游服务有限公司不
慎遗失公章一枚，现声明作废。
▲儋州马井万通电信营业厅遗失
中国电信资金往来专用收据存根
一张，号码：00795751，声明作废。
▲海南粥公粥道餐饮服务有限公
司遗失工商营业执照正本一本，统
一 社 会 信 用 代 码 ：
914690030905288951，声 明 作
废。
▲王灵不慎遗失其居民身份证，证
号：46002819801120602X，特此
声明。
▲陈歆予（1年级）遗失海口景山学
校海甸分校开具的海南省地方税
务局通用机打发票一张，发票代
码：246001460413，发票号码：
04447392，金额 8100元，特此声
明。
▲琼海宏丰烟花爆竹有限公司经
营部不慎遗失工商营业执照正、副
本 各 一 本 ， 注 册 号 ：
469002000012675，特此声明作
废。
▲海南君瑞工艺礼品有限公司不
慎遗失中国银行股份有限公司琼
海支行开户许可证一本，账号：
265009573867， 核 准 号 ：
J6410012577601，特此声明作废。
▲迈号办事处新宅六经济合作社

急用钱-找银达
全国典当连锁集团

银达典当诚信经营23年，全国连锁分
店25家 办理房产、汽车、名表、钻石、
黄金、铂金、股票、数码产品及大宗房
地产项目等典当贷款业务 正规专业
快速灵活 高额低息 海口公司：国贸
玉沙路椰城大厦一层 68541188
68541288 13307529219 三亚公
司 ：三 亚 解 放 路 第 三 市 场 旁
88558868,13518885998

银达贷款
省金融办批准的正规贷款公司

专业办理贷款 利息低 可当日放款
国贸玉沙路66775888 13907566137

鼎和贷款66236622
专业办理贷款利息低可当日放款
友谊广场七楼 13707565563

不慎遗失集体土地使用证，土地证
号：文集有（2005）第WJ0200077
号，特此声明作废。
▲昌江黎族自治县昌化镇昌城村
民委员会遗失昌江黎族自治县昌
城农村信用合作社开户许可证，核
准号：J6410014299501，声明作
废。
▲昌江昌隆现代农业开发有限公
司 遗 失 营 业 执 照 ，注 册 号 ：
469031000005046，声明作废。
▲昌江昌乐果袋有限公司遗失营
业 执 照 ， 注 册 号 ：
4600312000439，声明作废。
▲海南助力网络科技有限公司遗
失人民银行开户许可证，帐号为：
46001005736053009102，声明作
废。
▲三亚梦幻岛旅行社有限公司不
慎遗失税务登记证正、副本，证号：
46020069316893X，声明作废。
▲三亚博成混凝土拌合有限公司
不慎遗失建筑业企业资质正本，证
书编号：CS246000073/1，特此声
明。
▲保亭三道鑫海电信专营店不慎
遗失税务登记证正本，证号：琼地
税保亭字460035196408211315，
声明作废。
▲保亭三道鑫海电信专营店不慎
遗失税务登记证正、副本，证号：琼
地 税 保 亭 字
460035196408211315R1，声明作
废。
▲海南万家翔悦房地产咨询有限
公司不慎遗失税务登记证正本，证
号: 琼 地 税 三 亚 字
460200394298048，声明作废。
▲万宁市食品公司长丰食品站不
慎遗失税务登记证正本一本，证
号:460006901483994，声 明 作
废。
▲万宁市食品公司长丰食品站不
慎遗失营业执照正本一本，注册
号:469006000002354，声 明 作
废。
▲万宁望湘菜馆(刘选平)不慎遗失
海南省地方税务局通用机打发票
( 有 奖) 一 张 ，发 票 代 码:
246001570414， 发 票 号 码:
09061844，声明作废。
▲海南特区青旅文化发展有限公
司遗失建行开户许可证(核准号
J6410005035204)，开户许可证编
号641000172121，现声明作废。
▲冯劼遗失中南西海岸B7-2806
房的购房收款收据一张，证号：
NO160008523，金额 140000 元，
声明作废。
▲冯劼遗失中南西海岸B7-2806
房的购房收款收据一张，证号：
NO150024951，金额61161元，声
明作废。
▲三亚绿亚林业珍贵树种培育推
广中心不慎遗失营业执照正本、副
本，注册号：460200000020599，
声明作废。
▲海南康康国际旅行社有限公司
华侨大厦营业部遗失营业执照正
本 一 本 ，注 册 号 ：（ 分 ）
460100000561758，声明作废。
▲海南政法职业学院工会委员会
遗失工商银行开户许可证，正本、
副 本 各 一 本 ，核 准 号 ：
J6410003934302，现声明作废。
▲海南盈科信联科技有限公司公
章由于破损严重多处缺角现公告
将原公章作废重新刻章，特此公
告。
▲海口龙华陈美燕服装店遗失税
务 登 记 证 副 本 ，证 件 号:
46000419811112004601，声明作
废。
▲海南丽尚化妆品有限公司遗失
组织机构代码证正本，证件号：
32405200-X，声明作废。

▲莫进佳遗失交通运输行政执法
证，证件号：46031515，声明作废。
▲海南省张岳崧文化研究会遗失
社会团体法人登记证书，证件号：
琼社证字第201224号，声明作废，
▲海南三泰高尔夫投资管理有限
公司遗失机构信用代码证，证件
号：G1046010600280030D，声明
作废。
▲海南普蓝环境科技有限公司遗
失机构信用代码证，证件号：
G10460106002800601，声 明 作
废。
▲符慧玲遗失销售不动产统一发
票，发票代码：246001190619，发
票号码：00179428，声明作废。
▲张志明遗失优抚对象抚恤补助
登记证，证件号4600011034，声明
作废。
▲海口市龙华区城西镇头铺村民
委员会遗失公章，声明作废。
▲邓桂良遗失海口市龙华区金垦
路13号碧湖湾A栋A-1-202房
房产证，证件号：HK401768，声明
作废。
▲海口辉煌胜建筑装璜有限公司
遗失银行开户许可证，核准号：
J6410016377902，声明作废。
▲海南蜀蓉实业有限公司公章、财
务专用章、发票专用章、合同专用
章未备案，声明作废。
▲海口龙华龙昆南路原味主张餐
厅遗失地税通用机打有奖发票三
张，发票代码：246001570414，发
票 号 码 ：0894187、0894188、
0894189，声明作废。
▲海南维度视觉文化传播有限公
司遗失财务章、法人章，声明作废。
▲曾群遗失居民身份证，证件号
460024196808200915；农村社保
卡 ， 证 件 号
6214586480832824855，声 明 作
废。
▲海南宝臻投资有限公司遗失建
筑业统一发票（代开），发票代码：
246001520719，发 票 号 码 ：
00089412，声明作废。
▲符丽爱遗失报到证，证件号：
201412308304535，声明作废
▲长春建工集团有限公司公章、财
务章、法人章声明作废。
▲海口鸿盛麟商务顾问有限公司
遗失税务登记证副本一本，证号：
琼 国 税 登 字 460100578714210
号，声明作废。
▲海口恒昌永泰营销策划有限公
司遗失税务登记证副本一本，证
号 ： 琼 地 税 海 口 字
460100056354289号，声明作废。
▲海南彩盈数码科技有限公司遗
失 金 税 盘 一 个 ，盘 号:44-
66156101095，声明作废。
▲ 王 冬 梅 ，身 份 证 号 码 为
211203197801300524于2010年
8月7日在 海南省海口市
华海路海南妇产科医院出生男婴
一名，其出生证遗失， 编号：
K460017428，声明作废。
▲海南一林电梯技术服务有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

▲海南耀为实业有限公司遗失公
章一枚，现声明作废。
▲海南巨龙广告有限公司遗失税
务登记证正本一本，副本一本，税
务号：460100708842457，声明作
废。
▲海口市美术工艺社公章未备案，
声明作废。
▲海南和信源招标代理有限公司
遗失营业执照副本一本（2-2），注
册号：91460100324064561C 声
明作废
▲北京地星伟业数码科技有限公
司海南分公司遗失中国建设银行
股份有限公司海口国贸支行开户
许 可 证 ， 核 准 号 ：
J6410009302301，机构信用代码
证 ， 代 码 号 ：
G1446010600930230O，声 明 作
废。
▲海南金塔百合酒店管理有限公
司不慎遗失机打发票一张，发票代
码 246001570414. 发 票 号 码 为
03492153特此声明作废
▲海南伟邦投资发展有限公司遗
失公章一枚声明作废
▲中交第二航务工程勘察设计院
海南分院不慎遗失税务登记证副
本 一 本 ，税 务 号 ：琼 地 税 字
460100201256205号,声明作废。
▲海口元之龙机电设备有限公司
不慎遗失银行开户许可证，核准
号：J6410016135301，声明作废。
▲海南维恩汽车用品有限公司公
章、财务专用章因磨损，现声明作
废。
▲琼海嘉积捌零网吧遗失税务登
记证副本，税字号：琼地琼海
460002681152885，现特此声明。
▲海南马里亚纳潜水服务有限公
司不慎遗失公章一枚，声明作废。
▲刘爱国不慎遗失国有土地使用
证，证号：儋国用（光村）字第8069
号，声明作废。
▲中国人民解放军63796部队不
慎遗失海南省国家税务局通用机
打 发 票 一 张 ，发 票 代 码 ：
146001540202，发 票 号 码 ：
01274547，声明作废。
▲海口美兰唯美馨医学美容门诊
部不慎遗失营业执照正本一本，注
册号：460108611118613，声明作
废。
▲海口琼山宗恒楼不慎遗失营业
执 照 正 本 注 册 号 ：
460100000042416 已遗失，声明
作废。
▲姜晓华不慎遗失销售不动产统
一 发 票（自 开），发 票 代 码 ：
246001390619，发 票 号 码 ：
00112211，声明作废。
▲海口好景汇实业有限公司不慎
遗 失 营 业 执 照 正 本 ，注 册 号
460100000470379,声明作废。
▲海南拓恩商务有限公司不慎遗
失公章、财务专用章，现声明作废。
▲海南国联建设开发公司遗失税
务登记证正本一本，证号：国税琼
字460100100800709 号，声明作
废。

新华社北京6月29日电 国务院总
理李克强6月29日主持召开国务院常务
会议，部署促进川陕革命老区振兴发展，
推动老区加快致富全面奔小康；原则通过
《中长期铁路网规划》，以交通大动脉建设
支撑经济社会升级发展。

会议指出，川陕革命老区在中国革
命和建设中作出巨大贡献，在西部区位
重要独特，但大多在集中连片特困地区，
基础设施等建设滞后。采取特殊扶持政
策，支持川陕革命老区加快振兴发展，有

利于推进西部大开发，缩小区域差距，带动
扩大内需、调整结构。一要坚持发展第一
要务，更多依靠深化改革和扩大开放，推进
区域协作，在简政放权、放管结合和打破
行政分割、建设统一市场、营造公平竞争
环境等方面大胆探索，增强革命老区内生
发展动力。二要破解老区基础设施瓶颈
制约。加快建设一批重点水利工程，强化
电、气等能源保障，完善交通运输网络等
基础设施，到2020年力争实现老区行政
村基本通宽带。三要积极发展特色农林

业和新材料、高端装备制造、商贸物流、旅
游等产业，升级轻纺服装等传统产业。鼓
励和支持农民工返乡创业。四要加快脱
贫攻坚，加大易地扶贫搬迁投入和扶贫小
额信贷支持，探索实行资产收益扶持制
度，将财政资金投入形成的经营性资产折
股配置给贫困户。五要加大东部省份和省
内发达市县对口帮扶力度，推进新型城镇
化和城乡协调发展，提升教育、医疗、文化
等基本公共服务水平，强化就业和社会保
障。提高在乡退伍红军老战士、在乡西路

军红军老战士、红军失散人员和在乡老复
员军人等优抚对象抚恤补助标准。完善生
态补偿等政策，加强生态保护和建设。六
要增强川陕革命老区发展致富能力。逐步
增加中央财政转移支付资金规模，鼓励金
融机构加大信贷扶持，在重大项目布局、审
批等方面给予倾斜，研究提高老区矿产、油
气资源开发收益地方留成比例。

会议认为，我国铁路密度低于发
达国家，路网布局不完善，尤其是中西部
铁路发展不足。建设铁路网这一国民经

济大动脉，既稳增长、更调结构，既增加
有效投资、更扩大消费，是一举多得的利
当前、惠长远重大举措。会议原则通过
《中长期铁路网规划》，要求遵循铁路发
展规律，兼顾经济和社会效益，扩大铁路
基础设施网络，构建与公路、水路、航空
等有机衔接的综合交通运输体系，增加
有效供给，提升运输服务保障能力。一
是打造以沿海、京沪等“八纵”通道和陆
桥、沿江等“八横”通道为主干，城际铁路
为补充的高速铁路网，实现相邻大中城

市间1－4小时交通圈、城市群内0.5－2
小时交通圈。二是完善普速铁路网，扩大
中西部路网覆盖，优化东部网络布局，形
成区际快捷大能力通道，加快建设脱贫攻
坚和国土开发铁路。打通普速干线通道
瓶颈、卡脖子路段，实现铁路交通基本覆
盖县级以上行政区。推进与周边互联互
通。三是按照“零距离”换乘要求，同站
规划建设以铁路客站为中心、衔接其他
交通方式的综合交通体，扩大集装箱中
心站、末端配送等货物集散服务网络，形
成配套便捷、站城融合的现代化交通枢
纽。四是培育壮大高铁经济新业态，促
进沿线区域交流合作和资源优化配置，
加速产业梯度转移，带动制造业和整个
经济转型升级。五是深化投融资、价格
等改革，提高中央资金对中西部铁路建
设投入比重，培育多元投资主体，放宽市
场准入，鼓励支持地方政府和广泛吸引
包括民间投资、外资等在内的社会资本参
与铁路投资建设。铁路总公司要推进自
身改革，加快建立现代企业制度，盘活现
有资产，用市场化方式多渠道融资，在
铁路建设发展中发挥关键作用。

会议还研究了其他事项。

国务院常务会议原则通过《中长期铁路网规划》

实现相邻大中城市间1－4小时交通圈
■会议部署促进川陕革命老区振兴发展，推动老区加快致富全面奔小康。
■提高在乡退伍红军老战士、在乡西路军红军老战士、红军失散人员和在乡老复员军人等优抚对象抚恤补助标准。